

Puheenjohtajan tervehdys

Syksy jatkuu vielä ihanan lämpöisenä, tosin kovia tuulia ja sateitakin on jo saatu muistutukseksi tulevista keleistä. Toivottavasti jokainen on saanut viettää kesää perheen, ystävien ja ehkäpä taiteenkin parissa. Syksy virittää mielellään meidät uuteen driveen ja olen huomannut, että työhuoneisiinkin ovat palanneet myös ”mökkiläiset”.

Kesällä Taidepuisto 24 herätti Träskändan puistossa paljon ihastusta ja teokset saivat olla rauhassa. Ehkäpä saamme jatkoa tälle tapahtumalle ensi kesänä. Suuri Maalauapäivä 10.7. Helen Schjerfbeckin syntymäpäivänä onnistui hyvin ja toi puistoon innokkaita maalareita. Teokset viritettiin näyttelyksi pihalla pyykkinaru-ripustuksella.

Perinteisen Espoo-päivän 31.8. varsin monimuotoiset tapahtumat vetivät yleisöä runsaasti paikalle aamupäivän sadekuuroista huolimatta. Arvouden mukaan lähes 600 vierailijaa kävi eri paikoissa. Yksi suosikeista oli Kappelissa Camera Obscura, johon jonotettiin sisäänpääsyä varten.

Käytävägallerian näyttely ja keramiikkavetriini kiinnostavat myös kahvila Auringonkukassa kävijöitä muinakin aikoina. Kahvila on tuonut kaivattua lisää ja tunnettuutta tälle alueelle ja toivon, että se löytää sopivan konseptin kaikelle toiminnalle niin, että toiminta voi jatkua myös kesän jälkeen. Seuraa kahvilan nettisivuja niin pysyt ajan tasalla palveluista.

Kesäkuun alussa oli Träskändan alueen kaavoitusta koskeva Espoon kaupunkisuunnittelukeskuksen järjestämä Kaavakävely. Suunnitteluvaraus Hotel Chene Oy:lle päättyy 30.9.24. Toivottavasti jo silloin saamme jotain ajankohtaista tietoa siitä, miten ja keiden toimesta tätä aluetta, kartanoa ja muita rakennuksia aiotaan kunnostaa. Olemme kaiketi samaa mieltä siitä, että alue tulee säilyä avoimena kaikille kuten tähänkin asti. Kartano kaipaa sisäremontin, siitä ollaan yhtä mieltä myös. Odotellaan lisätietoja.

Kurssitarjonta jatkuu kesän mentyä. On tulossa akvarelli-, akryyli-, kuivapastelli-, puupiirros- ja öljymaalaukursseja. Lisää kurseista tässä Artussa ja nettisivulla.

Syyskokous kutsutaan kokoon to 21.11. klo 17 ja sen jälkeen on jäsenten PIKKUJOULOT. Laita jo kalenteriin. Syyskokouksessa saat lisäinfoa tulevista 2025 tapahtumista, kurseista, vuosinäyttelystä Kaapelilla etc. Tule vaikuttamaan omalta osaltasi toimintaamme. Ensi vuonna olemme 49-vuotias yhdistys; v 2026 tulee 50 vuotta täyteen!

Syyskuu 2024
2 / 2024



1 Puheenjohtajan tervehdys
2 Hallituksen kokoonpano
3 Perinteinen Espoo-päivä
4 Camera obscura -soi
5 Syyskokous ja pikkujoulot
6 Syksyn kurseja
7-12 Kurssit
13-14 Avoimet ryhmät
14 Facebook ja Instagram
15-16 Näyttelyt
16 Jäsenten esittelysivut
16 Nuorisojäsenyys

Toivotan kaikille jäsenille oikein hyvää syksyn alkua! Maritta

Hallitus



MARITTA LAITINEN
PUHEENJOHTAJA
Yhdistyksen toiminta, sidosryhmät,
tilavaraukset, , Aurora-toimikunta
Tel. +358 40 527 3268
mai.laitinen (at) kolumbus.fi

LIISA KNUUTI
SIHTEERI
Varapuheenjohtaja, näyttelytoimikunta,
erilliset projektit
Tel. +358 50 570 4265
liisa.knuuti (at) gmail.com

SIRKKA MOKKO
RAHASTONHOITAJA
Erilliset projektit
Tel. +358 40 523 1918
sirkka.mokko (at) gmail.com

KAISA JUNIKKA
Koulutustoimikunta, erilliset projektit
Tel. +358 50 5510109
kaisa.junikka (at) gmail.com

PÄIVI HALLAMAA
Jäsenpalvelutoimikunta, jäsenhakemukset,
jäsenrekisteri
Tel. +358 50 5510108
paivi.a.hallamaa (at) gmail.com

VEIKKO KUHMONEN
Viestintä, Arttu, Aurora-toimikunta, erilliset
projektit
Tel. +358 40 524 0229
veikko.kuhmonen (at) gmail.com

JUHA KÄRKKÄINEN
Auroratalon tilavastaava, Aurora-toimikunta
Tel. +358 40 8279235
juha.karkkainen62 (at) gmail.com

SIGNHILD KEMPE-JÄRVENSIVU
Facebook- ja Instagram-sivut,
erilliset projektit
Tel. +358 500 814 075
signhild.kempe (at) jarvensivu.com



Kiitos onnistuneesta Perinteisestä Espoo-päivästä 31.8.!



Espoo-päivän juhlintamme ylitti odotukset ja haluamme kiittää kaikkia noin 600 vierailijaa, jotka osallistuivat tapahtumaan. Päivä oli täynnä iloa ja luovuutta, ja erityisesti croquispiirustus yläkerran terassilla sekä Artti-rastit saivat osakseen suurta suosiota. Käytävägallerian taidenäyttely keräsi runsaasti katsojia ja oli päivän keskipisteenä. Taiteilijoiden avoimet ovet tarjosivat ainutlaatuisen mahdollisuuden kurkistaa työhuoneisiin ja keskustella taiteilijoiden kanssa. Myös kahvilan herkulliset tarjoilut houkuttelivat kävijöitä, ja hyvä tunnelma täytti koko talon.

Vaikka sää alkuun näytti sateiselta, se ei lannistanut ketään, ja lopulta saimme nauttia auringonpaisteesta. Päivä osoitti jälleen kerran, kuinka vahva ja innostunut yhteisö Espoo Art -yhdistyksemme parhaimmillaan on. Erityisen iloisia olemme siitä, että yhteistyö Träskändan kartanon ystävien sujui niin mutkattomasti ja rikastutti tapahtumaamme entisestään mm. historialuennoilla ja elävällä musiikilla.

Lämmin kiitos myös kaikille tapahtuman toteuttamiseen osallistuneille, Espoo Artin ja Träskändan kartanon ystävien jäsenille sekä yhteistyökumppaneille.

Tehdään tästä yhteinen perinne!

Kuvat: Kaisa Junikka



Camera obscura -soi Perinteisenä Espoo-päivänä

Juha Kärkkäisen Auroran Valo -pimiö ja studio yhdessä Veikko Kuhmosen ja Sompasaari-kollektiivin kanssa loihtivat Träskändan puiston kappelista mielenkiintoisen kohteen jota kävi ihmettelemässä runsaslukuinen kävijämäärä. Päivällä kameraksi muuntautunut kappeli hiljensi kävijät noin viideksitoista minuutiksi kerrallaan, jona aikana silmät tottuivat tilan hämäryyteen, ja kappelin seinille ripustettuihin valkoisiin pressuihin muodostunut ylösalainen kuva lumosi Sompasaari-kollektiivin musiikin myötä. Yli kolmekymmentä vierailijaa noin sadasta vieraasta halusi ikuistaa itsensä obscuran muodostaneen kuvan kanssa. Näitä uniikkeja kuvia saamme nähdä viimeistään ensi kevään kevättapahtuman yhteydessä. Juha kiittää kaikkia osallistujia, niin talkooväkeä kuin vieraita ja erityisesti heitä, jotka asettuivat valokuvattavaksi ennakkoluulottomasti ja rohkeasti!

Myös illan konsertit olivat onnistuneet. Sompasaari-kollektiivin improvisaatiotuokio saattoi hämmentää mutta myös toivottavasti antoi rohkaisua ja tukea siihen kuinka monella tapaa voi ilmaista musiikkia ja itseään. Illan pääesiintyjä Šamane lumosi intensiivisellä ja voimakkaalla musiikillaan ja sopi täydellisesti kappeliin. Kenties näemme heitä vielä uudestaan siellä!

Kuvat: Saara-Maija Nevalainen, Veikko Kuhmonen



Yhdistyksen syyskokous to 21.11.2024 klo 17.00 + pikkujoulut klo 18.30

Espoo Artin syyskokous kutsutaan koolle to 21.11.2024 klo 17.00 Träskändan Auroratalossa, Espoo Artin tiloissa, 2.krs (A-rappu).

Sääntöjen mukaan syyskokous on pidettävä marraskuun aikana ja asiasta ilmoitetaan myös ryhmäpostina ja nettisivuilla.

Syyskokouksen asialistalla ovat toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025, jäsenmaksujen ja uusien jäsenten liittymismaksujen päättäminen sekä muut esille tulevat asiat. Puheenjohtajalle (mai.laitinen@kolumbus.fi) voi lähettää tietoa asioista, joista toivotaan käsittelyä tai keskustelua kokouksessa.

SYYSKOKOUS

Kokouskutsu/Esityslista



Aika torstai 21.11.2024 klo 17.00

Paikka Auroratalo, Espoo Artin tilat, 2.krs, Kuninkaantie 43, 02940 Espoo
(sisäänkäynti A-porras)

* Kahvi tai tee

1 Kokouksen avaus

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

4 Esityslistan hyväksyminen

5 Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025

6 Vuoden 2025 maksujen vahvistaminen

Yhdistyksen uusien sääntöjen mukaan syyskokous päättää varsinaisten, nuoriso- ja kannattajajäsenten jäsenmaksun sekä uuden varsinaisen jäsenen liittymis-maksun seuraavalle vuodelle.

7 Auroratalo

työhuonetilanne ja jatkotilanne v 2025

Mosaic World Finland Oy, Hotel Chene Oy

8 Toimikuntien raportointi ja suunnitelmat vuodelle 2025

Näyttelytk, Kurssitk, Jäsentk

muut tapahtumat: UKJ, Perinnepäivät, Espoo-päivä, Konstrundan

9 Muut asiat

Träskändan ystävät r.y., kahvila Auringokukka

10 Kokouksen päättäminen

Ennakkotieto: Espoo Artin

pikkujoulut to 21.11.2024 klo 18.30

Jäsentyöryhmä järjestää yhdessä hallituksen kanssa Espoo Artin jäsenten pikkujoulut, jotka pidetään siis heti syyskokouksen jälkeen Espoo Artin tiloissa.

Juhlan aikataulu ja ohjelma on työn alla ja kutsu lähetetään marraskuun alkupuolella.

Laita kalenteriin jo ilta varatuksi ja tervetuloa mukaan!

Auroran syksyn 2024 taidekursseja

Espoo Art järjestää monipuolisia ja laadukkaita, kaikille avoimia kursseja, joissa opit aina uutta. Opettajamme ovat taitavia kuvataiteen ammattilaisia, joilta saat monipuolista oppia ja uutta näkökulmaa taiteen tekemiseen.

Taidekurssi voi parhaimmillaan tarjota osallistujalle monipuolisia elämyksiä ja hyötyjä: luovuuden vapauttamista, teknisten taitojen kehittämistä, inspiraatiota ja uusia näkökulmia, oivalluksia ja onnistumisen iloa kannustavassa ja hausassa seurassa. Espoo Artin voi osallistua, vaikka ei olisi jäsenemme.

Tutustu syksyn tarjontaa ja tule mukaan!

Seuraa sivujamme: www.espooart.fi/ajankohtaista

SYYSKUU

- ke 4.9.–2.10. Akvarellimaalauskurssi Jan Lappalainen
5 krt keskiviikkoisin klo 17–20
<http://www.espooart.fi/2024/08/19/akvarellikurssi-auroratalossa-syksy-maisema-valo/>
- la-su 14.9.–15.9. Sommittelun rooli akvarellimaalauksessa
Taidemaalari Marja Mali
- ti 24.9. klo 17–21 Puupiirroksen infoilta ja aloitus
Kuvataiteilija Metta Savolainen

LOKAKUU

- la -su 5.10–6.10. Puupiirroksen intensiivikurssi
Kuvataiteilija Metta Savolainen
- la-su 12.–13.10. Miten maalata vettä – värit, varjot ja heijastukset?
Taidemaalari Svetlana Ruoho
- la-su 26.–27.10. Syventävä maalauskurssi öljyvärimaalausta harrastaville ja ammattilaisille
Taidemaalari Tuomas Gustafsson

MARRASKUU

- la-su 9.–10.11. Akryylin monet mahdollisuudet
Kuvataiteilija Sirkku Ala-Harja
- la-su 30.11.–1.12. Pastellimaalauskurssi
tutustuminen pastellimaalaukseen ja figuurin tekemiseen. Malli toisena päivänä.
Taidemaalari Heikki Portaankorva

SYKSYN AVOIMET RYHMÄT

- ke 11.9.–27.11. Avoin Ateljee - maalausryhmä
Seppo Lintunen
- ti 10.9.–3.12. Grafiikan työpaja (parittomien viikkojen tiistait)
Hannele Rokkanen
- ke 2.10.–20.11. Croquis – Elävän mallin piirustus
Elise Perttula ja Kaisa Junikka
- pe 13.9. klo 15-18 Visuaali kerran kuussa perjantaisin
Vetäjänä Inkeri Kotilainen

Sommittelun rooli akvarelli- maalauksessa 14.9.-15.9.2024

Tervetuloa osallistumaan akvarellikurssille, jolla tutkimme sommittelun merkitystä taideteoksen luomisessa. Sommittelu on olennainen osa taiteellista ilmaisua, sillä se vaikuttaa teoksen dynamiikkaan, liikkeeseen ja symboliikkaan.

Kurssilla tutkimme sommittelun osallisuutta kuvalliseen tapahtumaan ja kuvatilän merkitykseen. Kuvallisena aiheena voi olla ihminen, eläin tai abstrakti muoto.

Lauantain teemat käsittelevät kuvallista liikettä, tapahtumaa kuvassa.

Sunnuntaina tarkastelemme tilaa ja sen merkitystä teoksen sisällössä. Molempina päivinä käytämme sekä perinteisiä akvarellitekniikoita että hieman kokeilevampia.

Ota mukaan omat akryylivärit, medium, siveltimet, teippi, maalauspohjat, pieniä purkkeja värien ohentamista varten, serviettejä ja talouspaperia.

Kohderyhmä:

Kurssi sopii sekä aloitteleville että jo kokeneemmille maalajille. Yhteisten teemojen kautta kurssilaiset saavat yksilöllistä ohjausta ja palautetta.

Ajankohta:

14.9.–15.9. klo 10–15

Paikka: Espoo Art / Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo

Opettaja: Taidemaalari Marja Mali, www.marjamali.fi FB: Marja Mali IG: malimarja

Hinta:

Kurssin hinta: Espoo Artin jäsen 70 €, ei jäsen 80 €, yksi päivä 40 €.

Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24484 viim. 2.9.2024



Ilmoittautuminen:

Sirkka Mokko, sirkka.mokko@gmail.com tai p. 040 523 1918, 2.9.2024 mennessä.

Ilmoittautuminen on sitova.

Kurssin peruutusehdot: Ilmoittautumiset viimeistään 2.9.2024 mennessä. Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään kurssivahvistuksen saatuaasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, peruutuskulut 30 euroa.

Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä.

Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoa mm oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy

www.espooart.fi/ajankohtaista

Tule mukaan oppimaan ja inspiroitumaan!



Puupiirroksen intensiivikurssi

5.-6.10.2024 + infoilta ti 24.9.2024

Tervetuloa yhden viikonlopun ja infokerran mittaiselle puupiirroksen intensiivikurssille.

Info-kerralla katsaus puupiirroksen historiaan.

Lisäksi tutustut puupiirroksen välineisiin ja materiaaleihin sekä teet pienen koekaiverruksen ja koevedoksen.

Kurssin aikana harjoittelet laatan kaivertamista ja sinulla on mahdollisuus kokeilla erilaisia vedostamisen tapoja – puupiirroslaatan vedostamista käsin tai prässillä sekä väriliukuman eli iiris-telauksen tekemistä.



Puupiirrostekniikan peruseriaatteet ovat yksinkertaiset, mutta sen tekemisessä on monia erilaisia variaatioita, tekemisen tapoja on mahdollista myös itse kehittää. Koska puupiirroksen vedostaminen ei vaadi prässää sitä voit - toisin kuin muita grafiikan menetelmiä - tehdä myös kotiloissa. Innovatiivinen tekniikka, joka taipuu moneen ilmaisuun. Lopullinen vedos voi olla yksivärinen tai rennon värikäs, graafinen tai pehmeän maalauksellinen. Kurssi sopii vasta-alkajille sekä puupiirrosta aikaisemmin tehneille.

Ajankohta: **1.osa Infoilta ti 24.9. klo 17–21**
2.osa la-su 5.-6.10.2024 klo 10–16

Paikka: Espoo Art / Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo, E-porras

Opettaja: Kuvataiteilija Metta Savolainen, MA <https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/metta-savolainen>

Hinta: Espoo Artin jäsenille on 75 € ja ei-jäsenille 85 €. Lisäksi materiaalmaksu 15 €, joka sisältää painovärit, pohjusteet ja laattamateriaalit (kaksi vanerilaattaa kokoa 20 x 30 cm sekä pienen palan vaahdotettua PVC-muovia).

Kurssilla on talttoja ja kaivertimia yhteiskäytössä kurssiajan puitteissa. Jos haluat kaivertaa laattoja kurssiaikojen ulkopuolella, tarvitset omat kaivertimet. (esim Tempera)

Ilmoittautuminen: Maritta Laitinen, mai.laitinen@kolumbus.fi tai 040 5273268, viim. **17.9.2024**. Ilmoittautuminen on sitova.

Maksu: Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24510, viim. 18.9.2024

Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä. Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy www.espooart.fi/ajankohtaista

Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään kurssivahvistuksen saatuaasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.

Tervetuloa mukaan puupiirroksen monimuotoiseen maailmaan!

Espoo Artin maalauskurssi - Miten maalata vettä – värit, varjot ja heijastukset? 12.-13.10.2024

Kurssikuvaus: Haluatko oppia maalaamaan läpinäkyvää vettä tai kehittää taitojasi veden maiseman maalaamisessa? Tuntuuko veden maalaaminen haastavalta, ja kaipaatko vinkkejä, miten tehdä siitä aidon näköistä? Tule mukaan tälle kurssille ja vahvista taitojasi!

Kohderyhmä: Sopii sekä aloitteleville että kokeneemmille maalaajille. Yhteisten teemojen kautta kurssilaiset saavat myös yksilöllistä ohjausta ja konkreettisia vinkkejä paikan päällä.



Välineet: Kurssi soveltuu sekä öljy-, akvarelli- että akryylimaalareille. Voit aloittaa niillä välineillä, joita käytät normaalisti. Voit myös tuoda omia valokuvia maalausaiheiksi.

- **Akvarellimaalaus:** Vesiväripaperi A3 (tai isompi), 300 g cotton, esim. Winsor & Newton, Arches tai Saunders. Piirroslehtiä luonnostelua varten. Lyijykyniä H, 2B ja pehmeä kumi. Vähintään kolme akvarellisivellintä (iso, keskikokoinen ja pieni)

Vesivärit, esim. White Nights Watercolour, St Petersburg watercolours tai Winsor & Newton Maalauslusta (vaneri, pleksi/muovilevy), kooltaan vähän paperia suurempi Valkoinen öljypastelliitu tai kynä. Maalarinteippiä ja talouspaperia.

- **Öljyvärimaalaus:** Laaja valikoima öljyvärejä, erityisesti isompi tuubi valkoista väriä. Useampi erikokoinen maalauspohja, esim. 30x30 cm, 30x40 cm, 40x50 cm. Halpoja pohjia kannattaa pohjustaa vielä Gessolla.

Paletti (kertakäyttöinen tai puinen). Siveltimet (tekokuitua ja/tai siankarvaa).

Maalausneste (valmis tai itse sekoitettu). Maalausnestekuppi tai pieni astia.

Riepuja tai talouspaperia.

Tarvittaessa hiiltä ja fiksatiivia tai hiuslakkaa.

Ajankohta: la-su 12.-13.10.2024 klo 10–16

Paikka: Espoo Art / Träskändan puiston Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo

Vetäjänä: Taidemaalari Svetlana Ruoho www.taideruoho.fi

FB: Taidemaalari Svetlana Ruoho IG: svetlanaruoho

Hinta: Kurssin hinta Espoo Artin jäsenille on 65 € ja ei jäsenille 75 €.

Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite **24455** viim. 1.10.2024

Ilmoittautuminen: Kaisa Junikka, kaisa.junikka@gmail.com tai 0505510109 viimeistään 1.10.2024. Ilmoittautuminen on sitova.

Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä.

Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm. oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy sivuiltamme www.espooart.fi/ajankohtaista.

Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.

Öljvärimaalauskurssi

26.-27.10.2024

Syventävä maalauskurssi öljvärimaalausta harrastaville ja ammattilaisille

Kurssin sisältö:

1. Opi sommittelemaan sekä suunnittelemaan maalaustasi.
2. Kykene tarkastelemaan malliasi ja maalaamaan näkemääsi.
3. Tunnista oikein värit ja valöörit.
4. Opi maalausprosessista ja sivellintekniikoista.

Mukaan omat öljymaalauvälineet!

Ajankohta: la-su 26.-27.10.2024 klo 10-16

Paikka: Espoo Art / Träskändan puiston Auroratalo,
os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo, E-porras puiston puolella

Vetäjänä: Taidemaalari Tuomas Gustafsson, www.tuomasgustafsson.com

Hinta: Espoo Artin jäsenille on 65 € ja ei-jäsenille 75 €.

Ilmoittautuminen: Maritta Laitinen, mai.laitinen@kolumbus.fi tai 040 5273268,
viimeistään 15.10.24. Ilmoittautuminen on sitova.

Maksu: Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24523, viim. ti 15.10.2024.
Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä.
Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.
Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua.
Lisätietoja mm. oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy sivuiltamme
www.espooart.fi/ajankohtaista.

Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.



Akryylin monet mahdollisuudet – Tekniikkaa ja tulkintaa & kuullotusta ja rappausta 9.–10.11.2024

Kurssikuvaus:

Tervetuloa tutustumaan akryylimaalauksen monipuolisiin mahdollisuuksiin! Tällä kurssilla syvennymme akryylimaalauksen materiaalsiin ominaisuuksiin kokeillen ja leikkien. Työskentelemme erilaisin tekniikoin ja välinein (mm. sivellin, piirrin, muovikortti) monenlaisille maalaus pohjille. Kurssilla on nähtävissä esimerkkejä ja opetus sisältää paljon käytännön opetusta.

Lauantai:

Aloitamme kurssin tekemällä pieniä kokeiluja vapaalla otteella. Tutkimme ohuen ja paksun värin käyttöä, värin levittämistä eri välinein, paperikollaasipohjan liimaamista pinnalle ja veden ja akryylimediumin eroa.

Sunnuntai:

Toteutamme oman vapaavalintaisen maalauksen, jossa voit käyttää lauantaina tehtyjä luonnoksia inspiraationa. Kokeileva ote ja leikkimielisyys saavat olla mukana läpi koko prosessin.

Tarvittavat materiaalit:

- Akryylibinder tai akryylimedium. Erilaiset täyteaineet ovat vapaavalintaisia.
- Akryylimaalit ja niihin sopivat maalaus pohjat tai paperit, 1-2 isompaa maalaus pohjaa, koko esim. 40-60
- Luonnospaperia väh. A3 tai useita pieniä pohjia
- Erilaisia siveltimiä (erikokoja, latta- ja pyörösivellin, leveä iso sivellin), muovikortti, grillitikku tai joku keppi, sieni, imevää kangasta, käsipaperirulla, paletti (esim. kertakäyttölautasia), suihkupullo. Lyijykynä, hiili, liituja (vaikka lapsen vahaliituja).
- Palettiveitsi, rättejä, maalarinteippiä. Erikeeperiä tai muuta liimaa sekä liimasivellin ja kuppi liimavettä varten.
- Ota mukaan luonnoslehtiö ja hiilet tai kynät luonnostelua varten.

Värit: Valmiista väripakkauksista löytyy usein kaikki tarvittava.

- Punainen, kadmium (lämmin) ja alizar crimson(kylmä)
- Sininen, ultramariini(lämmin) ja preussi (kylmä)
- Keltainen (sitr.) ja lämmin (kadmium)
- Sinkkivalkoinen (läpikuultava, sekoituksiin) ja titaanivalkoinen (peittävä)
- Maavärit: okra, poltettu umbra ja poltettu sienna



Opettaja: Kuvataiteilija Sirkku Ala-Harja

<https://www.instagram.com/sirkkualaharja/> FB: Sirkku Katriina Ala-Harja Art

Kohderyhmä: Kurssi sopii sekä aloittelijoille että kokeneemmillekin tekijöille. Yhteisten teemojen kautta jokainen kurssilainen saa yksilöllistä ohjausta ja palautetta.

Ajankohta: 9.–10.11.2024 klo 10–15

Paikka: Espoo Art / Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo

Hinta: Kurssimaksu on 70 €/hlö jäsenille ja ei jäsen 80 €/hlö.

Yksi päivä 40 €/hlö jäsen ja ei jäsen 50 €/hlö

Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24536 viim. 27.10.2024

Ilmoittautuminen:

Sirkka Mokko, sirkka.mokko@gmail.com tai p. 040 523 1918, 27.10.2024 mennessä. Ilmoittautuminen on sitova.

Kurssin peruutusehdot: Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, perimme 30 euron peruutusmaksun. Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoa mm oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy www.espoart.fi/ajankohtaista

Tervetuloa mukaan! Ilmoittaudu pian ja varmista paikkasi!

Espoo Artin kurssi: Pastellimaalaukseen tutustuminen 30.11.-1.12.2024n

Kurssikuvaus:

Tervetuloa tutustumaan monipuoliseen ja kiehtovaan pastelli-maalaukseen ja figuurin tekemiseen kuivapastelliliiduilla. Viikonlopun aikana etsitään erilaisia tapoja käyttää pastelliliituja oman käsialasi mukaan. Ensimmäisenä päivänä tehdään harjoituksia annetuista aiheista. Toisena päivänä meillä on puettu malli figuurikuvan tekemistä varten.



Kohderyhmä:

Kurssi soveltuu sekä aloitteleville että kokeneemmille maalajille, niin aikuisille kuin vähän nuoremmillekin harrastajille. Yhteisen teeman kautta kurssilaiset saavat myös yksilöllistä ohjausta ja konkreettisia vinkkejä.

Ota mukaan: pastelliirustuspaperia (Canson tms, sävypaperit sopivat hyvin, akvarellipaperikin käy), kuiva/soft-pastelliliituja (värilajitelmat tai yksittäiset), lyijykynä ja pyyhkumi, Fiksatiivi ja säämiskäpala (jos on). Kurssilla on käytettävissä: telineet, pöydät, taustalevyt, maalarinteippiä.

Ajankohta:

30.11.-1.12.2024 klo 10-16

Paikka: Espoo Art / Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo, E-porras puiston puolella

Opettaja: Taidemaalari Heikki Portaankorva, <https://heikkiportaankorva.fi>

Hinta:

Kurssin hinta Espoo Artin jäsenille on 65 € ja ei-jäsenille 75 €.

Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24497, viim. 19.11.2024

Ilmoittautuminen: Maritta Laitinen, mai.laitinen@kolumbus.fi tai 040 5273268, viimeistään 19.11.2024 Ilmoittautuminen on sitova.

Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä. Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Osallistujille lähetetään **kurssivahvistus** ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy www.espooart.fi/ajankohtaista

Kurssin peruutusehdot: Ilmoittautumiset viimeistään 19.11.24 mennessä. Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.

Tervetuloa mukaan kuivapastellin kiehtovaan maailmaan!



SYKSYN AVOIMET RYHMÄT

Avoim Ateljee – maalausryhmä ke 11.9.–27.11. klo 11–15

Jos olet kiinnostunut maalaamaan säännöllisesti tutussa porukassa, tämä ryhmä voi olla sinulle sopiva vaihtoehto. Ryhmään mahtuu lisää omatoimisia maalareita. Auroratalo sijaitsee Järvenperässä, Träskändan kartanon alueella osoitteessa Kuninkaantie 43. Ryhmä pitää itse huolehtimansa kahvitauon maalaamisen lomassa.

Kurssitilan maalareiden ja kurssilaisten käyttöön on varattu pieni varastotila, jossa voi väliaikaisesti säilyttää omia maalausvälineitä ja keskeneräisiä teoksia. Työpajaan osallistujat maksavat käytöstä pienen korvauksen, jonka Seppo tilittää Espoo Artille kauden lopussa. Sisäänkäynti kurssitilaan on opaskartan osoittamasta F-ovesta tai vaihtoehtoisesti E-ovesta, jossa on näppäinkoodilla toimiva lukitus.

Ota yhteyttä ja kysy lisää: Seppo Lintunen, puh. 045-1176050, tai seppo.lintunen2011@gmail.com

Grafiikan työpaja ti 10.9.–3.12. (parittomien viikkojen tiistait) klo 16–19

Ilmoittautuminen: Hanne Rokkanen, puh. 0503771453, hanne.rokkanen@gmail.com

Grafiikantyöpaja - sisäänkäynti ovet E (näppäinkoodi) ja F, jotka sijaitsevat puiston puolella. Työpajamaksuun (15€) kuuluvat kaikki tarvittavat materiaalit (mm. värit ja paperit). Maksuun sisältyy myös opetus ja ohjaaminen. Mukaan ei tarvitse kuin suojavaatteet ja ns keltaiset suojakäsineet. Voit säilyttää väliaikaisesti omia välineitä ja keskeneräisiä teoksia yhteiskäyttöön varatussa pienehkössä varastotilassa.

Katso lisätiedot nettisivuilla <http://www.espooart.fi/2023/07/25/grafiikka/>

Croquis – Elävän mallin piirustus ke 2.10.–20.11. ke klo 18–20

Piirrämme elävää mallia ilman ohjausta, keskittyen yleensä 1–3–5 minuutin asentoihin.

Osallistujat tuovat omat piirustusvälineensä mukanaan. Illan osallistumismaksu on 8 €, joka maksetaan käteisenä.

Ennakoilmoittautumista ei tarvita. Piirustusillat ovat avoimia kaikille, eikä yhdistyksen jäsenyys ole edellytys osallistumiselle.

Visuaali kerran kuussa perjantaisin

Kokoontumisajat ilmoitetaan sähköpostitse ja www-sivuilla.

Ensimmäinen kerta pe 13.9. klo 15–18.

Kukin tuo mukanaan 1–3- teostaan yhteisesti arvioitavaksi. Arviointi tapahtuu siten, että käsitellään yhden henkilön työt kerrallaan, ja jokainen lausuu vuorollaan ajatuksena niistä.

Seurassamme on monenlaisia tekijöitä, itse kullakin on omat mielipiteensä. Se tekee arvioinnista hedelmällistä, hyvin monenlaisia asioita on pohdinnassa. Palautteen periaatteena on, että sen ei tule olla pelkästään ylistävää – useimmissa töissä on aina jotain kehitettävää.

Mukana on monenlaisia tekijöitä, kokeneita ja aloittelijoita. Kaikki saavat äänensä kuuluviin ja itse ainakin saan näistä tapaamisistamme paljon enemmän irti kuin perinteisistä yhden taiteilijan pitämistä kritiikkitilaisuuksista.

Mukaan voi tulla myös ilman teoksia, vain katselemaan ja keskustelemaan.

Voit osallistua myös ilman teoksia, vain katselemaan ja keskustelemaan.

Espoo Artin Facebook- ja Instagram-sivut

Taidenäyttelyistä ja -teoksista postaa Signhild Kempe-Järvensivu:

signhild.kempe@jarvensivu.com. Espoo Artin jäsenet voivat lähettää tietoa omista näyttelyistään tai näyttelyistä, joissa he ovat mukana. Voit lähettää kutsuja, muita tietoja ja valokuvia, jotka jaetaan muiden Espoo Artin jäsenten kanssa. Huomioithan, että sähköpostitse välitämme näyttelykutsuja vain Espoo Artin omista näyttelyistä. Instagram-sivuille voit lähettää kuvia omista teoksistasi niin paljon ja usein kuin haluat. Muista liittää mukaan seuraavat tiedot: tekijä, teoksen nimi, tekniikka ja mielellään vuosi.

Tulevista kursseista ja kurssitapahtumista postaa Kaisa Junikka:

kaisa.junikka@gmail.com

Seuraa Espoo Artin FB-sivuja [facebook.com](https://www.facebook.com/espooart) & Espoo-Art-ry ja IG-sivuja

[instagram.com/espooart](https://www.instagram.com/espooart). Ole aktiivinen ja jaa omia sisältöjäsi, niin teemme näistä sivuista yhdessä aktiiviset ja kiinnostavat kaikille!

Näyttelyt

Vuosinäyttely 3.3.-23.3.2025 Kaapelitehtaan Puristamossa

Yhdistyksen keväinen vuosinäyttely on jälleen Kaapelitehtaalla. Tavoitteena on rakentaa edellisten näyttelyiden tapaan tiivis ranskalainen ripustus, jossa jokainen taiteilija saa tietynkokoisen alan maalauksilleen. Tästä tulee tarkat ilmoittautumisohjeet myöhemmin syksyllä. Jokaisen näyttelyalaa joudutaan pienentämään, koska osallistujia on ollut runsaasti. Vuosinäyttelyiden kohdalla yhdistys toivoo, että jokainen halukas määräaikaan ilmoittautunut ja aineiston lähettänyt pääsee mukaan, joten emme mielellään rajoita osallistujien määrää. Katsotaan miten tässä onnistutaan.

Näyttelyaika on kolme (3) viikkoa, vkot 10,11 ja 12/2025.

Töiden tuonti ma 3.3. ja näyttelyn purku su 23.3. Muut tiedot tarkentuvat syksyn aikana. Hallitus kokoaa näyttelyyn työryhmän ja erityisesti ripustukseen tarvitaan jälleen osaavaa porukkaa.

Kaunialan sairaalan vaihtuvat näyttelyt

Sairaalan ja Espoo Artin välisen yhteistyön pohjalta jatkuvat sairaalan ruokalassa jäsenten vaihtuvat näyttelyt. Näyttelyjakso on 4kk. Näyttelyvaihdot ovat aina kunkin jakson taitteessa, eli jaksot ovat helmi-touko, kesä-syys ja loka-tammi.

Kolmen hengen yhteisnäyttelyt ovat osoittautuneet parhaiksi. Tilaa on varsin runsaasti.

Keskikokoisia teoksia mahtuu hyvin n. 10kpl/taiteilija. Kaunialan toiveena on luonto- eläin-, ihmis-aiheisia teoksia. Myös abstraktitaide soveltuu hyvin näille seinille.

Tule mukaan ilahduttamaan sairaalan henkilökuntaa, potilaita ja heidän omaisiaan tuomalla teoksesi näyttelyyn. Ilmoittaudu mukaan ja kerro mikä ajankohta sinulle parhaiten sopisi. Kerään ryhmät valmiiksi eri vaihtoihin. Uusi ryhmä aloittaa toukokuun lopussa ja seuraava vaihto on syys/lokakuun vaihteessa. Ilmoittaudu ryhmään mukaan!

Ryhmä saa sitten varsin itsenäisesti hoitaa näyttelyn yhteistoimin.

Ilmoittautumiset: Maritta Laitinen, mai.laitinen@kolumbus.fi tai 040 5273268

Näyttelytilaa Mainiokoti Kristiinassa

Etelä-Leppävaarassa Säterinkatu 14 sijaitsee hoivakoti Mainiokoti Kristiina, jonka kanssa Espoo Art tekee yhteistyötä. Olemme koonneet sinne taulukokoelman, josta hoitajaksolle tuleva vanhus saa valita taulun huoneeseensa. Lisäksi saamme pitää hoivakodissa vaihtuvia näyttelyitä, mitä varten molempiin kerroksiin on käytäville asennettu ripustuskiskot. Yhteen kerrokseen on ollut tapana ripustaa yhden henkilön näyttely, tilaan mahtuu noin 10 keskikokoista työtä. Jos haluat töitäsi näytteille hoivakotivanhusten tai henkilökunnan iloksi, niin ilmoittaudu **Helena Kääriäiselle**: helena.kaariainen@fimnet.fi, 040 8309889

Säterinportti

Säterinportin liiketilan näyttelyajat on tällä hetkellä varattu vuoden 2024 loppuun. Voit kysellä peruutusajoja tai ilmoittautua seuraaviin vapaisiin aikoihin: **Liisa Knuuti**, puh. 0505704265 tai liisa.knuuti@gmail.com

SYKSYN HEHKUA, Espoo Artin akvarellistit

Akvart Galleriassa 24.9 — 6.10.2024

EspooArt on varannut Akvart Galleriasta näyttelytilan akvarellinäyttelyä varten.

Töiden tulee olla akvarelleja. Kukin voi tuoda 3kpl, suurin kokopuoliarkkia kehyksillä. Jos sinulla on vain pienempiä töitä, voit tuoda 4 kpl. Teosten kehykset mielellään valkeat tai hopean väriset.

TEOSTEN VASTAANOTTO: sunnuntai 22.9 klo 16 jälkeen suoraan galleriaan. Ripustus tapahtuu samana iltana ja ripustusapua otetaan mielellään vastaan.(yhteys: sirkka.mokko@gmail.com)

AVAJAISSET: maanantaina 23.9 klo17-19

NÄYTTELY ON AVOINNA: ti, to ja pe klo 11-17, ke klo 11-18, la ja su klo 12-16

Osoite: Humalistonkatu 1, 00250 Helsinki

NÄYTTELYYN MAHTUU MUKAAN 20 ENSIMMÄISEKSI ILMOITTAUTUNUTTA JÄSENTÄ.

Jos osanottajia on 15hlö, maksu on 95€/hlö

Jos osanottajia on 20hlö, maksu on 75€/hlö

ILMOITTAUTUMISET ja lisätiedot: Sirkka Mokko, puh.040 523 1918 tai sirkka.mokko@gmail.com mahdollisimman pian tai viimeistään 12.9.2024.

MAKSU: maksetaan Espoo Art ry:n tilille NORDEA FI71 1426 3000 1237 27, VIITE 23430

Ilmoittautumisen jälkeen ja viimeistään 13.9.2024. Jos perut näyttelyyn osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, veloitamme peruutuskuluina 50€.

TEOSTEN TAAKSE TIEDOT(tekijä, teoksen nimi,tekniikka, hinta). Teosten tulee olla ripustuskunnossa ja yllämainituissa kehyksissä.

Näyttelyyn osallistujat jakavat gallerian aukioloaikojen mukaan valvontavuorot.

Jokainen valvoo yksin tai kaksin yhden vuoron. Jos et voi valvoa, Akvartilla on valvojia 35€/ vuoro. Valvontaohjeet Akvart Galleriasta. Espoo Art ei vakuuta teoksia.

NÄYTTELYN PURKU: SU 6.10.2024 klo16, jolloin näyttely päättyy. Myytyjen töiden luovutus myös tällöin, ellei taiteilija ole itse sopinut toisin. Teoksia ei voi kuitenkaan noutaa kesken näyttelyn.

Jäsenten esittelysivut

Jäsenluettelosta pääset jäsenten "käyntikorttisivulle" klikkaamalla kyseisen henkilön nimeä. Jos haluat oman käyntikorttisivusi, lähetä teoksistasi kuvat (5 kpl, maksimikoko n. 500KB) ja kirjoita lyhyt taiteilijaesittely itsestäsi (katso malleja toisilta) sekä omat yhteystietosi, jotka haluat sivullesi näkyviin. Lähetä aineisto sähköpostitse: veikko.kuhmonen@gmail.com tai mai.laitinen@kolumbus.fi.

Teoksista on oltava tiedot: teoksen nimi, tekniikka, vuosi ja koko. Esittelysivujen perustamiskulut on 20 €, päivitys 15 €. Lisätietoja saa yllämainituilta henkilöiltä.

Nuorisojäsenyys

Espoo Artin nuorisojäsenyys

Espoo Artin syyskokouksessa päätettiin nuorisojäsenyydestä ja tätä koskevista jäsenehdoista. Nuorisojäsenyys koskee 18-25-vuotiaita taiteilijoita ja taiteen aktiivisia harrastajia, jotka haluavat liittyä Espoo Artin jäseniksi. Nuorisojäsenen jäsenmaksu vuodelta 2024 on 20€ (muut 45€) ja kertaluontoinen liittymismaksu 15€ (muut 30€). Nuorisojäsenyyttä haetaan samalla tavalla kuin normaalia jäsenyyttä.

Nuorisojäsenet ovat oikeutettuja kaikkiin Espoo Artin palveluihin eli he voivat esim. osallistua yhteisiin näyttelyihin sekä Espoo Artin järjestämiin koulutuksiin jäsenhinnoin.

Jos sinulla on tuttavapiirissä nuoria taiteen tekijöitä kerro heille tästä mahdollisuudesta!

Teos: Sirkka Mokka

SYKSYN HEHKUA

Akvart Galleriassa,
EspooArtin akvarellistit
24.9-6.10.2024

Avajaiset 23.9.2024 klo 17-19, tervetuloa!

AKVART
GALLERIA

Humalistonkatu 1, 00250 Helsinki
Avoinna: ti, to ja pe klo 11 - 17, ke klo 11 - 18,
la ja su klo 12 - 16, ma suljettu
www.akvart.fi



[instagram.com/espooart](https://www.instagram.com/espooart)



[facebook.com & Espoo-Art-ry](https://www.facebook.com/Espoo-Art-ry)

Espoo Art
Kuninkaantie 43
02940 ESPOO

espooart@gmail.com

Y-tunnus: 1708817-6

Pankkitili, Nordea: FI71 1426 3000 1237 27

Viitenro: 1012

Espoo Art
www.espooart.fi